



Tømrer- og Snedkerfirmaet P. Winther Jespersen A/S

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 10 91 56 35

Årsrapport for 2018/2019
32. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juli 2019
Dirigent

Navn: William Tolman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. april 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Tømrer- og Snedkerfirmaet P. Winther Jespersen A/S
Hejrevej 5
2400 København NV

Telefon: 35 82 21 20
Hjemmeside: www.pwj.dk

CVR nr.: 10 91 56 35
Stiftet: 15. maj 1987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse:

Alex Malm
Ivan Stubbe Hansen
William Tolman

Direktion:

William Tolman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter gennemførelse af byggeopgaver som hovedentreprenør og selvstændige tømrer- og snedkerarbejder samt udførelse af tømrer- og snedkerentrepriser som underentreprenør i samlede byggentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.995 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019/2020.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		14.274.813	15.972
Personaleomkostninger	1	-11.543.761	-12.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-127.386</u>	<u>-285</u>
Driftsresultat		2.603.666	3.479
Andre finansielle indtægter		96.123	56
Andre finansielle omkostninger		<u>-125.374</u>	<u>-122</u>
Resultat før skat		2.574.415	3.413
Skat af årets resultat	3	<u>-579.052</u>	<u>-762</u>
Årets resultat		<u>1.995.363</u>	<u>2.651</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.995.363	1.358
Overført resultat		<u>0</u>	<u>1.293</u>
I alt disponering		<u>1.995.363</u>	<u>2.651</u>

Balance pr. 30. april 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	112.268	148
Indretning af lejede lokaler	5	<u>31.861</u>	<u>88</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>144.129</u>	<u>236</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>144.129</u>	<u>1.236</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>59.803</u>	<u>87</u>
Varebeholdninger i alt		<u>59.803</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.688.284	7.482
Entreprisekontrakter og serviceydelser	7	2.030.207	1.048
Andre tilgodehavender		43.588	98
Periodeafgrænsningsposter		401.104	346
Udskudte skatteaktiver	8	<u>18.877</u>	<u>78</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.182.060</u>	<u>9.052</u>
Likvide beholdninger		<u>525.768</u>	<u>550</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.767.631</u>	<u>9.689</u>
Aktiver i alt		<u>15.911.760</u>	<u>10.925</u>

Balance pr. 30. april 2019

Passiver	Note	2017/2018	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		666.667	667
Overført resultat		3.333.333	3.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.995.363	1.358
Egenkapital i alt		5.995.363	5.358
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	9		
Selskabsskat		421.652	628
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		421.652	628
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.173.273	2.956
Selskabsskat		481.192	0
Anden gæld		2.840.280	1.983
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		9.494.745	4.939
Gældsforpligtigelser i alt		9.916.397	5.567
Passiver i alt		15.911.760	10.925
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	666.667	1.358.067	3.333.333
Årets resultat	0	1.995.363	0
	0	1.995.363	0
Betalt udbytte	0	-1.358.067	0
	0	-1.358.067	0
Egenkapital, ultimo	666.667	1.995.363	3.333.333

Egenkapital, ultimo **5.995.363**

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	666.667
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-333.333	0
Ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	666.667	666.667

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	9.917.437	10.061
Pensioner	1.495.903	1.862
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	130.421	285
Personaleomkostninger i alt	11.543.761	12.208
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	23	25
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	127.386	285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	127.386	285
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	520.652	775
Regulering af udskudt skat	58.400	-13
Skat af årets resultat i alt	579.052	762
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.553.433	3.113
Tilgang i årets løb	72.895	78
Afgang i årets løb	-1.737.817	-638
Anskaffelsessum, ultimo	888.511	2.553
Af-/nedskrivninger, primo	-2.405.172	-2.499
Årets afskrivninger	-71.688	-211
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	1.700.617	305
Af-/nedskrivninger, ultimo	-776.243	-2.405
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.268	148

Noter

		2017/2018 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	734.243	734
Anskaffelsessum, ultimo	734.243	734
Af-/nedskrivninger, primo	-646.684	-573
Årets afskrivninger	-55.698	-73
Af-/nedskrivninger, ultimo	-702.382	-646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.861	88
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	1.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.000
7 Entreprisekontrakter og serviceydelser		
Salgsværdi af udført arbejde	45.756.251	48.053
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-43.726.044	-47.005
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	2.030.207	1.048
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	2.030.207	1.048
	2.030.207	1.048

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres forskydning i indregnet regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 19. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
9 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat		421.652	0	421.652
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	421.652	0	421.652

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler. Restleasingforpligtelsen udgør pr. 30. april 2019, t.kr. 267 med en maksimal restløbetid på 45 måneder.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2018/2019 tkr.	2017/2018 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2019 omfatter:		
Selskabets bankforbindelse har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	0	139
Tryg Garanti har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	13.706	7.264
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	13.706	7.403